https://youtu.be/g_tWeC7isek
Một tuần nghe một bản nhạc: Phân Ranh Đạo Đời do Thạnh Lê và Hồng Lê trình bày

https://youtu.be/WkHjaS-jF1Y
Ban video kính mời

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Võ Thị Ánh Mai
Sanh ngày 20-01-1952 vừa mất vào lúc 2 giờ 46 phút sáng ngày 26/7/2021
(nhằm ngày âm lịch 17 tháng 6 năm Tân Sửu) tại Arlington County ,Virginia .
Hưởng thọ 69 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Gia Đình Bạn Đạo Võ Thị Ánh Mai chân thành cám ơn.

Trung Tâm Vô Vi Thủ Đô Washington - Hoa Kỳ
Nam Mô A Di Đà Phật